

Devre : XI  
İçtima : 2

S. SAYISI : 50

**1959 Yılı**

**Hudut ve Sahiller Sıhhat U. M.  
Bütçesi**



# Hudut ve Sahiller Sıhhat Umum Müdürlüğü 1959 yılı Bütçe kanunu lâiyhası ve Bütçe Encümeni mazbatası (1/265)

T. C.

Başvekâlet

Kanunlar ve Kararlar

Tetkik Dairesi

Sayı : 71 - 826/3208

29 Kasım 1958

## Türkiye Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine

Hudut ve Sahiller Sıhhat Umum Müdürlüğü 1959 yılı bütçesi hakkında hazırlanan ve Yüksek Meclise takdimi İcra Vekilleri Heyetince 28 . XI . 1958 tarihinde kararlaştırılan kanun lâiyhasının esbabı mucibe ve ilişkileriyle birlikte sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Başvekil

A. Menderes

## Masraf Bütçesi Esbabı Mucibesi

Hudut ve Sahiller Sıhhat Umum Müdürlüğünün 1959 yılı cari masrafları 1958 yılına nazaran 189 197 lira fazlasıyla 1 906 631 lira olarak tesbit edilmiştir. Fazlalık haddizatında 203 695 lira ise de muhtelif tertiplerden geçen yılın tahsisatlarına nazaran tenzil olunan 14 498 lira düşülünce hakiki fazlalık yukarıda belirtildiği veçhile 189 197 liradan ibaret bulunmaktadır.

Hizmetin ifasına yetecekleri tahmin olunan fasıllardaki tahsisatlar geçen yılın aynı olarak teklif edilmiştir.

Fazla ve noksanların alâkalı tertipleriyle mucip sebepleri aşağıda gösterilmiştir.

Fazlalar :

Lira

53 125 201 nci faslın 12 nci vilâyetler memurları maaşları maddesinde olup yıl içinde vukubulan ferfilerle ödenmekte bulunan üst dereceler farklarından doğmuştur.

Hesabı :

311 400	Fiili kadronun yıllığı
+ 56 100	Ödenmekte bulunan üst dereceler farklarının yıllığı
<hr/>	
367 500	
+ 153 125	6211 ve 6675 sayılı kanunlar gereğince ödenecek tahsisat
<hr/>	
520 625	1959 yılı teklifi
- 467 500	Geçen yılın tahsisatı
<hr/>	
53 125	Zammedilen fark
<hr/>	

Fazlalar :  
Lira

6 430 202 nei faslın 21 nei merkez hizmetlileri ücreti maddesinde olup cetvele ilâve olunan 175 lira ücretli bir gece bekçisi kadrosundan doğmuştur.

Hesabı :

42 150 Kadronun yıllığı  
+ 17 280 6211 ve 6675 sayılı kanunlar gereğince ödenecek tahsisat

59 430 1959 yılı teklifi  
— 53 000 Geçen yılın tahsisatı

6 430 Zammedilen fark

17 450 202 nei faslın 22 nei (Vilâyetler hizmetlileri ücreti) maddesinde olup kadroda vâkı değişiklikten münbaistir.

Hesabı :

277 800 1958 kadrosunun yıllığı  
+ 20 400 Eklenen kadroların yıllığı (Ateşçi : 2 × 175, itlâfıfar teknisiyeni 6 × 225)

298 200  
— 23 400 Tenzil olunan kadroların yıllığı (Gemi adamı : 2 × 150, 7 × 125, işçibaşı 1 × 150, işçi 5 × 125)

274 800  
+ 112 650 6211 ve 6675 sayılı kanunlar gereğince ödenecek tahsisat

387 450 1959 yılı teklifi  
— 370 000 Geçen yılın tahsisatı

17 450 Zammedilen fark

2 000 206 nei faslın 12 nei (Vilâyet memurları çocuk zammı) maddesindedir. Halen zamma müstahak 153 çocuk mevcud olup bunların yıllık hakedişleri 18 360 liradır. Fazla, yıl içinde doğacak çocuklar içindir.

1 600 209 neu faslın 11 nei maddesinde olup maaş ve ücretler faslındaki tahavvülden meydana gelmiş kanuni bir artıştır.

290 209 neu faslın 12 nei maddesinde olup kanuni bir artıştır.

1 000 209 neu faslın 14 neü maddesinde olup kanuni bir artıştır;

8 300 211 nei gece pratika ücreti faslında olup ödenmekte olan ücretlere yapılan zamdan tahassul etmiştir.

8 500 301 nei faslın kırtasiye, öteberi, aydınlatma ve ısıtma maddelerinde olup bu tertiplerin mevzularına dâhil maddeler fiyatlarındaki artıştan tahassul etmiştir.

14 500 302 nei faslın kırtasiye, öteberi, aydınlatma ve ısıtma maddelerinde olup bu tertiplerin mevzularına dâhil maddeler fiyatlarındaki artıştan tahassul etmiştir.

5 000 303 neü faslında olup baskı fiyatlarının yükselmesi neticesinde yapılmış bir zamdır.

7 500 305 nei kira faslında olup halen merkez ve idare itti hazı için kira ile tutulan binalara yıl içinde tutulacak binalar için artırılmıştır.

Noksanlar  
Lira

25 000	306 nci giyecekler faslında olup elbiselik kumaş ve malzeme ile diğ er giyim eşyası fiyatlarında vuku bulan ayarlama ve dikiş ücretlerindeki vâkı artıştan tahassul eylemiştir.
8 500	307 nci harcır ahlar faslının maddelerinde olup nakliye ücretlerinde vâkı artış dolayısıyla asgari bir hesapla bu miktar artırılmıştır.
2 000	308 nci tedavi masrafları faslında olup harcır ah tarifeleriyle ilâç fiyatlarındaki artış neticesinde yapılan bir zamdır.
37 500	309 neu faslın vilâyetler taşıtları işletme ve onarma maddelerinde olup akar yakıt fiyatlarındaki ayarlama ve tamir malzemesi fiyatlarındaki artıştan tahassul etmiştir.
2 500	414 neü faslında olup nakliye ücretlerindeki artış neticesinde bu miktar zammedilmiştir.
2 500	448 nci faslında olup 6696 sayılı Kanunun 7 nci maddesine tevfi kan konulmuş bir tahsisattır.

203 695 Yekûn

11 900	202 nci faslın 2 nci (Merkez memurları ücreti) maddesinde olup tasarruf mülâ hazasıyle (L) cetveline alınan 2 ücretli kadrodan münbahistir.
2 598	502 nci faslında olup ödenecek borç olmamasından dolayı tenzil edilmiştir.

14 498 Yekûn

Yatırımlar bütçesi esbabı mucibesi

Hudut ve Sahiller Sıhhat Umum Müdürlüğünün 1959 yılı yatırım masrafları hizmetin ifasına yeteceği düşüncesiyle 310 000 lira olarak tesbit edilmiştir.

Varidat bütçesi esbabı mucibesi

Hudut ve Sahiller Sıhhat Umum Müdürlüğünün 1959 yılı varidatı 1958 yılına nazaran 189 197 lira fazlasıyla 2 216 631 lira olarak tahmin edilmiştir. Fazlalık haddizatında 351 096 lira ise de bu miktardan geçen yılın tahsisatına nazaran tenzil olunan 161 899 lira düşölünce hakiki fazlalık yukarda belirtildiği üzere 189 197 liradan ibarettir.

Fazla ve noksanların alâkah tertipleriyle mucip sebepleri aşağıdadır.

Fazlalar  
Lira

75 000	1 nci faslın 1 nci (Sıhhiye Resmi) maddesindedir. Son aylarda boğazlardan transit geçen gemilerin adedinde vâkı artıştan bu miktar fazlasıyla resim tahsil edileceğinin tahminine binaen artırılmıştır.
4 000	2 nci faslın 3 neü (Çeşitli varidat) maddesinde olup eski yıllar tahsilâtına nazaran artırılmıştır.
272 096	4 neü (Geçen yıldan devredilecek nakit) faslındadır. Bütçenin muhtelif fasıllardan olan tasarruflar dolayısıyla bu miktar fazla devredileceği tahmin edilmiştir.

351 096 Yekûn

Noksanlar

Lira

10 939	1 nci faslın 3 ncü (Bulaşık Resmi) maddesinde olup tahsilât ve ameliyat seyrine göre tenzil olunmuştur.
150 000	3 ncü (Umumi bütçeden yardım) faslında olup umum müdürlük varidatındaki artış neticesinde bu miktar tenzil edilmiştir.
960	2 nci faslın 4 ncü maddesinde olup İzmit'te kira getiren bir binanın istimalâki dolayısıyla tenzil edilmiştir.

161 899 Yekûn

**NOT :**

*Raporu Sıhhat ve İctimai Muavenet Vekâleti Bütçe raporu ile beraberdir.*

Bütçe Encümeni mazbatası

T. B. M. M.  
Bütçe Encümeni  
Esas No : 1/265  
Karar No : 37

26 . I . 1959

Yüksek Reisliğe

Hudut ve Sahiller Sıhhat Umum Müdürlüğü 1959 yılı bütçesi hakkında hazırlanan ve Yüksek Meclise arzı İcra Vekilleri Heyetince kararlaştırılıp Başvekâletin 29 . XI . 1958 tarihli ve 71-826/3208 sayılı tezkeresiyle gönderilen kanun lâyihası encümenimize havale edilmiş olmakla Sıhhat ve İctimai Muavenet Vekili, Hudut ve Sahiller Sıhhat ve Maliye Vekâleti Bütçe ve Mali Kontrol Umum Müdürleri hazır oldukları halde tetkik ve müzakere edildi.

Umum Müdürlüğün 1959 mali yılı bütçesi ile birlikte Sıhhat ve İctimai Muavenet Vekâleti bütçesini tetkik eden raportörlerimizin vermiş oldukları müşterek rapor tetkik edildikten ve Umum Müdürlüğü alâkalandıran mevzular üzerinde sorulan sualler Hükümet mümessilleri tarafından cevaplandırıldıktan sonra bütçenin fasıl ve maddelerinin müzakeresine geçilmiştir.

Umum Müdürlüğün 1959 mali yılı masraf tertiplerini ihtiva eden (A/1) işaretli cetvel yekûnu geçen yıla nispetle 189 197 lira fazlalıkla 1 906 631 lira olarak Hükümetçe tesbit ve teklif edilmiş olup fasıllar üzerinde görülen artış ve eksilîşlerin mucip sebepleri Hükümet gerekçesinde her fasıl ve madde hakkında ayrı ayrı arz ve izah edilmiş olup encümenimizce yapılan tetkik sonunda mevzu tahsisatların ifası muktazi hizmetlere kifayet edeceği müşahede edilmiş olduğundan (A/1) işaretli cetvel yekûnu Hükümetin teklifi veçhile aynen kabul edilmiştir.

Umum Müdürlüğün varidatını gösteren (B) işaretli cetvel yekûnu da 189 197 lira fazlalıkla 2 216 631 lira olarak Hükümetçe tahmin ve tesbit edilmiş olup bu varidat 1 332 500 lirası tahsil olunan resimlerden, 59 168 lirası çeşitli varidattan, 50 000 lirası umumi bütçeden ayrılan tahsisattan ve 774 963 lirası da geçen yıldan devrolunan nakid mevcudundan tahassul etmekte

olup bu tahmin ve etsbit encümenimizce de aynen kabul edilmiş bulunmaktadır.

Hudut ve Sahiller Sıhhat Umum Müdürlüğü 1959 yılı Bütçe kanunu lâyihası merbutatı bulunan cetvellerle birlikte Hükümetin teklifi veçhile encümenimizce de aynen kabul edilmiş olmakla Umumi Heyetin tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Reisliğe sunulur.

Reis	Reisvekili
Balıkesir	Muğla
H. İmre	N. Özsan
Mazbata Muharriri	Kâtip
İzmir	Diyarbakır
B. Bilgin	M. H. Ünal
Adana	Ankara
Muhalifim	Muhalifim
R. Tekeli	İ. Seçkin
Antalya	Artvin
K. Akmanlar	H. Çeltikçioğlu
Artvin	Balıkesir
Y. Gümüşel	M. H. Timurtaş
Bolu	Çankırı
S. Bilir	Muhalifim
	F. Arkan
Çorum	Denizli
H. Bulgurlu	A. R. Karaca
Diyarbakır	Edirne
H. Turgut	M. Sarol
Erzincan	İsparta
R. Bayındır	T. Trığlı
İstanbul	İstanbul
M. Erdener	N. Kırsan
İstanbul	İzmir
N. N. Yücel	D. Akbel
Kars	Kastamonu
Muhalifim	M. İslâmoğlu
B. Öcal	

Kayseri  
*O. Kavuncu*

Kocaeli  
*C. Tüzün*

Manisa  
*S. Mihçioğlu*

Nevşehir  
*N. Önder*

Kırşehir  
*F. Yalçın*

Konya  
*M. Bağrıaçık*

Maraş  
*E. Soysal*

Niğde  
*R. Gürsoy*

Rize  
*H. Agun*

Rize  
*M. Önal*

Sinob  
*Ö. Özen*

Yozgad  
*T. Alpay*

Rize  
*İ. Akçal*  
Siird  
*M. D. Süalp*

Van  
Muhlifim

*F. Melen*

Zonguldak  
*H. Timur*



## HÜKÜMETİN TEKLİFİ

*Hudut ve Sahiller Sıhhat Umum Müdürlüğü  
1959 yılı bütçe kanunu lâyihası*

MADDE 1. — Hudut ve Sahiller Sıhhat Umum Müdürlüğü 1959 bütçe yılı yatırımlar dışında kalan masrafları için, bağlı (A/1) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 1 906 631 lira ve yatırım masrafları için de, bağlı (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 310 000 lira tahsisat verilmiştir.

MADDE 2. — Hudut ve Sahiller Sıhhat Umum Müdürlüğü 1959 bütçe yılı masraflarına karşılık olan varidat, bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 2 216 631 lira olarak tahmin edilmiştir.

MADDE 3. — Hudut ve Sahiller Sıhhat Umum Müdürlüğünce 1959 bütçe yılında elde edilecek varidat çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler, bağlı (C) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu cetvelde yazılı varidatın tarh ve tahsiline 1959 bütçe yılında da devam olunur.

MADDE 4. — Hudut ve Sahiller Sıhhat Umum Müdürlüğünün 30 . VI . 1939 tarihli ve 3656 sayılı Kanununun 19 ncu maddesine giren hizmetlerine ait kadrolar bağlı, (D) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

MADDE 5. — Hudut ve Sahiller Sıhhat Umum Müdürlüğü teşkilâtı hakkındaki 13.V.1940 tarihli ve 3820 sayılı Kanuna bağlı (1) sayılı cetvelde yazılı kadrolardan, bağlı (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1959 bütçe yılında kullanılamaz.

MADDE 6. — Geçen yıl borçları faslındaki tahsisat üstünde çıkan ve 1958 yılı bütçesinin aidolduğu tertibinde karşılığı bulunan borçları ilgili oldukları hizmet fasıllarından bu fasla Maliye Vekâletince aktarılacak tahsisattan ödenir.

1928 - 1957 bütçe yıllarına aid olup da Muhasebe Umumiye Kanununun 93 ncu maddesine göre zaman aşımına uğramamış ve karşılıkları yılları bütçelerinde bulunan borçlar, 1959 yılı bütçesinin ilgili hizmet tertiplerinden veya 3 ve 4 ncu kısım fasılları ile yatırım fasılları bakiyelerinden eski yıllar borçları faslına Maliye Vekâletince aktarılacak tahsisattan ödenir.

## BÜTÇE ENCÜMENİNİN TADİLİ

*Hudut ve Sahiller Sıhhat Umum Müdürlüğü  
1959 yılı bütçe kanun lâyihası*

MADDE 1. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 2. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 3. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 4. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 5. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 6. — Aynıyle kabul edilmiştir.

Hü.

B. E.

MADDE 7. — Masraf fasıllarından yapılacak sarfiyata ait formül, bağı (R) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

MADDE 8. — Bu kanun 1 Mart 1959 tarihinden itibaren mer'idir.

MADDE 9. — Bu kanun hükümlerini icraya Maliye ve Sıhhat ve İctimai Muavenet vekilleri memurdur.

MADDE 7. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 8. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 9. — Aynıyle kabul edilmiştir.

Başvekil <i>A. Menderes</i>	Devlet Vekili _____
Devlet Vekili <i>A. Aker</i>	Devlet Vekili ve Münakalât V. V. <i>M. Kurbanoğlu</i>
Devlet Vekili ve Çalışma V. V. <i>H. Şaman</i>	Adliye Vekili <i>E. Budakoğlu</i>
Millî Müdafaa Vekili <i>E. Menderes</i>	Dahiliye Vekili ve Hariciye V. V. <i>Dr. Namak Gedik</i>
Hariciye Vekili _____	Maliye Vekili <i>H. Polatkan</i>
Maarif Vekili <i>C. Yardımcı</i>	Nafia Vekili <i>T. İleri</i>
Ticaret Vekili <i>H. Erkmen</i>	Sıh. ve İc. Mua. Vekili <i>Dr. L. Kırdar</i>
Güm. ve İnh. Vekili <i>H. Hüsman</i>	Ziraat Vekili <i>N. Ökmen</i>
Münakalât Vekili _____	Çalışma Vekili _____
Sanayi Vekili _____	Bas. - Yay. ve Turz Vekili <i>S. Somuncuoğlu</i>
İmar ve İskân Vekili <i>M. Berk</i>	Koordinasyon Vekili ve Sanayi V. V. <i>S. Ataman</i>

A/1 - CETVELİ

F.	M.	Tahsisatın nev'i	1958	1959 yılı için	
			Yılı tahsisatı	Hükümetçe istenen	Encümençe kabul edilen
			Lira	Lira	Lira
<i>İkinci kısım - Personel masrafları</i>					
I - Maaşlar ve ücretler					
201		<b>Maaşlar</b>			
	11	Merkez memurları maaşı	141 500	141 500	141 500
	12	Vilâyetler memurları maaşı	467 500	520 625	520 625
	21	Merkez memurları açık maaşı	1	1	1
	22	Vilâyetler memurları açık maaşı	1	1	1
<b>Fasıl yekûnu</b>			<b>609 002</b>	<b>662 127</b>	<b>662 127</b>
202		<b>Ücretler</b>			
	11	Merkez memurları ücreti	22 950	11 050	11 050
	12	Vilâyetler memurları ücreti	7 650	7 650	7 650
	21	Merkez hizmetlileri ücreti	53 000	59 430	59 430
	22	Vilâyetler hizmetlileri ücreti	370 000	387 450	387 450
<b>Fasıl yekûnu</b>			<b>453 600</b>	<b>465 580</b>	<b>465 580</b>
II - Başka haklar					
206		<b>4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve yardımlar</b>			
	11	Merkez memurları çocuk zammı	3 000	3 000	3 000
	12	Vilâyetler memurları çocuk zammı	19 000	21 000	21 000
	21	Merkez memurları doğum yardımı	1 000	1 000	1 000
	22	Vilâyetler memurları doğum yardımı	2 000	2 000	2 000
	31	Merkez memurları ölüm yardımı	2 000	2 000	2 000
	32	Vilâyetler memurları ölüm yardımı	3 000	3 000	3 000
<b>Fasıl yekûnu</b>			<b>30 000</b>	<b>32 000</b>	<b>32 000</b>

F.	M.	Tahsisatın nev'i	1958	1959 yılı için	
			Yılı tahsisatı Lira	Hükümetçe istenen Lira	Encümençe kabul edilen Lira
207		Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi gereğince ödenecek para mükâfatı	1	1	1
209		5434 sayılı Kanun gereğince T. C. Emekli Sandığına yapılacak ödemeler			
	11	% 5 emekli ve % 25 giriş kesenekleriyle artış farkları	42 280	43 880	43 880
	12	% 1 ek karşılıklar	7 690	7 980	7 980
	13	Emekli ikramiyesi	27 500	27 500	27 500
	14	Sandık yönetim masrafları	2 500	3 500	3 500
	15	Diğer ödemeler	24 940	24 940	24 940
		<b>Fasıl yekûnu</b>	<b>104 910</b>	<b>107 800</b>	<b>107 800</b>
210		Temsil tahsisatı	1 500	1 500	1 500
211		Gece Pratika ücreti	47 320	55 620	55 620
221		Emekli, dul ve yetim maaşları	84 000	84 000	84 000
		İkinci kısım yekûnu	<b>1 330 333</b>	<b>1 408 628</b>	<b>1 408 628</b>
<i>Üçüncü kısım - Yönetim masrafları</i>					
301		Merkez daireleri büro masrafları			
	10	Kırtasiye	1 500	3 000	3 000
	20	Döşeme	2 000	2 000	2 000
	30	Demirbaş	4 000	4 000	4 000
	40	Öteberi masrafları	4 000	8 000	8 000
	50	Aydınlatma	1 500	2 000	2 000
	60	Isıtma	5 000	7 500	7 500
		<b>Fasıl yekûnu</b>	<b>18 000</b>	<b>26 500</b>	<b>26 500</b>

F.	M.	Tahsisatın nev'i	1958	1959 yılı için	
			Yılı tahsisatı Lira	Hükümetçe istenen Lira	Encümençe kabul edilen Lira
<b>302</b>		<b>Vilâyetler büro masrafları</b>			
	10	Kırtasiye	3 000	5 000	5 000
	20	Döşeme	2 500	2 500	2 500
	30	Demirbaş	5 000	5 000	5 000
	40	Öteberi masrafları	10 000	15 000	15 000
	50	Aydınlatma	6 000	7 500	7 500
	60	Isıtma	9 000	15 000	15 000
		<b>Fasıl yekûnu</b>	<b>35 500</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>303</b>		<b>Basılı kâğıt ve defterler</b>	<b>10 000</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>304</b>		<b>Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları</b>			
	11	Merkez posta ve telgraf ücretleri	2 000	2 000	2 000
	12	Vilâyetler posta ve telgraf ücretleri	3 000	3 000	3 000
	21	Merkez telefon masrafları	2 200	2 200	2 200
	22	Vilâyetler telefon masrafları	5 000	5 000	5 000
		<b>Fasıl yekûnu</b>	<b>12 200</b>	<b>12 200</b>	<b>12 200</b>
<b>305</b>		<b>Kira bedeli</b>	<b>17 500</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>306</b>		<b>Giyeceler</b>	<b>25 000</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>307</b>		<b>Harcırahlar</b>			
	10	Daimî vazife harcırahı	4 000	6 000	6 000
	20	Muvakkat vazife harcırahı	10 000	12 500	12 500
	40	Enebi memleketler harcırahı	2 000	6 000	6 000
		<b>Fasıl yekûnu</b>	<b>16 000</b>	<b>24 500</b>	<b>24 500</b>
<b>308</b>		<b>4598 sayılı Kanun mucibince ödenecek tedavi masrafları ve harcırahları</b>			
	11	Merkez	1 500	1 500	1 500
	12	Vilâyetler	3 000	5 000	5 000
		<b>Fasıl yekûnu</b>	<b>4 500</b>	<b>6 500</b>	<b>6 500</b>

F.	M.	Tahsisatın nev'i	1958	1959 yılı için	
			Yılı tahsisatı Lira	Hükümetçe istenen Lira	Encümençe kabul edilen Lira
309		<b>Taşıt masrafları</b>			
	31	Vilâyetler taşıtları işletme masrafları	42 500	65 000	65 000
	32	Vilâyetler taşıtları onarma masrafları	50 000	65 000	65 000
		<b>Fasıl yekûnu</b>	<b>92 500</b>	<b>130 000</b>	<b>130 000</b>
310		<b>Pasif korunma masrafları</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
		<b>Üçüncü kısım yekûnu</b>	<b>231 201</b>	<b>339 701</b>	<b>339 701</b>
<i>Dördüncü kısım - Daire hizmetleri</i>					
407		<b>Geriverilecek paralar</b>	<b>1 500</b>	<b>1 500</b>	<b>1 500</b>
408		<b>2490 sayılı Kanun gereğince artırma ve eksiltme komisyonlarında bulunacak gayrimuvazaf belediye âzalarına verilecek huzur ücreti</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
412		<b>İlaç ve lâboratuvar masrafları</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
414		<b>Eşya taşıma, ambalâj, sigorta masrafları</b>	<b>5 000</b>	<b>7 500</b>	<b>7 500</b>
417		<b>Vergi ve resimler</b>	<b>8 500</b>	<b>8 500</b>	<b>8 500</b>
418		<b>Para taşıma masrafları</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
419		<b>Mahkeme masrafları</b>	<b>2 000</b>	<b>2 000</b>	<b>2 000</b>
421		<b>Sağlık temizleme masrafları</b>			
	10	Tahaffuzhane masrafları	30 000	30 000	30 000
	20	Temizleme malzemeleri ve işçi masrafları	40 000	40 000	40 000
	30	Bakteriyoloji evleri masrafları	15 000	15 000	15 000
	40	Sınır ve kıyılarda çıkacak bulaşıcı hastalıkları önleme masrafları	40 000	40 000	40 000
		<b>Fasıl yekûnu</b>	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>

F.	M.	Tahsisatın nev'i	1958	1959 yılı için	
			Yılı tahsisatı Lira	Hükümetçe istenen Lira	Encümençe kabul edilen Lira
448		Muhafazasına lüzum kalmıyan evrak ve vesaikın imha edilmesi hakkındaki 6696 sayılı Kanun gereğince teşkil edilecek komisyon âzalarına verilecek ücretler, ve bu kanun gereğince yapılacak hizmetler karşılığı	0	2 500	2 500
451		<b>Yayın masrafları</b>			
	10	Satınalma ve abone	800	800	800
	20	Başka her çeşit masraflar	100	100	100
		<b>Fasıl yekûnu</b>	<b>900</b>	<b>900</b>	<b>900</b>
454		<b>Sigorta masrafları</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
		Dördüncü kısım yekûnu	150 900	155 900	155 900
<i>Beşinci kısım - Borçlar</i>					
501		Geçen yıl borçları	2 400	2 400	2 400
502		<b>Eski yıllar borçları</b>			
	10	1954 - 1957 yılları borçları	2 000	1	1
	20	1928 - 1953 » »	600	1	1
		<b>Fasıl yekûnu</b>	<b>2 600</b>	<b>2</b>	<b>2</b>
		Beşinci kısım yekûnu	5 000	2 402	2 402
<b>KISIMLAR YEKÛNU</b>					
		İkinci kısım yekûnu	1 330 333	1 408 628	1 408 628
		Üçüncü kısım yekûnu	231 201	339 701	339 701
		Dördüncü kısım yekûnu	150 900	155 900	155 900
		Beşinci kısım yekûnu	5 000	2 402	2 402
		<b>UMUMİ YEKÛN</b>	<b>1 717 434</b>	<b>1 906 631</b>	<b>1 906 631</b>

**A/2 - CETVELİ**

F.	M.	Tahsisatın nev'i	1958	1959 yılı için	
			Yılı tahsisatı Lira	Hükümetçe istenen Lira	Encümençe kabul edilen Lira
<i>Yatırımlar</i>					
701		Yapı onarımı ve küçük yapılar	150 000	150 000	150 000
741		Bina yapımı ve satınalma	70 000	70 000	70 000
752		Satınalınacak taşıtlar	90 000	90 000	90 000
		Yatırımlar yekûnu	310 000	310 000	310 000



**B - CETVELİ**

F.	M.	Varidatın nev'i	1958 Yılı tahminleri Lira	1959 yılı için Hükümetçe tahmin edilen Lira	Encümençe tahmin edilen Lira
<i>Birinci kısım</i>					
<b>1</b>		<b>Resimler</b>			
	1	Sıhhiye Resmi	1 225 000	1 300 000	1 300 000
	2	Kaplı Patente	7 500	7 500	7 500
	3	Bulaşık Resmi	35 939	25 000	25 000
		<b>Fasıl yekûnu</b>	<b>1 268 439</b>	<b>1 332 500</b>	<b>1 332 500</b>
		Birinci kısım yekûnu	1 268 439	1 332 500	1 332 500
<i>İkinci kısım</i>					
<b>2</b>		<b>Çeşitli varidat</b>			
	1	Para cezası	2 500	2 500	2 500
	2	Satılacak mallar bedeli	5 500	5 500	5 500
	3	Çeşitli varidat	11 000	15 000	15 000
	4	Gayrimenkuller varidatı	37 128	36 168	36 168
		<b>Fasıl yekûnu</b>	<b>56 128</b>	<b>59 168</b>	<b>59 168</b>
		İkinci kısım yekûnu	56 128	59 168	59 168
<i>Üçüncü kısım</i>					
<b>3</b>		<b>Umumi bütçeden yardım</b>	200 000	50 000	50 000
<b>4</b>		<b>Geçen yıldan devrolunacak na- kit</b>	502 867	774 963	774 963
		<b>Üçüncü kısım yekûnu</b>	<b>702 867</b>	<b>824 963</b>	<b>824 963</b>
		<b>UMUMİ YEKÛN</b>	<b>2 027 434</b>	<b>2 216 631</b>	<b>2 216 631</b>

### C - CETVELİ

Vergilerin, resimlerin ve başka varidatın dayanakları

#### Ö Z E T İ

Nev'i	Tarihi	Numarası	
Kanun	21 . 4 . 1340	500	Rüsümü Sıhhiye Kanunu
»	13 . 12 . 1935	2864	Turist Gemilerden Alınan Resimlerden Bâzılarının Affına ve Bâzılarının İndirilmesine dair Kanun
»	31 . 7 . 1936	3057	Rüsümü Sıhhiye hakkındaki 500 numaralı Kanunun 1 nci maddesine 1 fıkra eklenmesine dair Kanun.
»	31 . 7 . 1936	3058	Rüsümü Sıhhiye hakkındaki 500 sayılı Kanuna ek kanun
»	18 . 6 . 1947	5115	Rüsümü Sıhhiye hakkındaki Kanununun 1 ve 4 nci maddelerinin değiştirilmesi hakkında Kanun.
»	10 . 6 . 1949	5435	Türk Ceza Kanununun bazı maddelerinin değiştirilmesi hakkında Kanun
»	30 . 6 . 1954	6426	Türkiye ile Amerika Birleşik Devletleri arasındaki Vergi Muafiyetleri Anlaşmasının tasdikine dair Kanun

### D - CETVELİ

G.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	G.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret
<i>MERKEZ HİZMETLİLERİ</i>				<i>VİLAYETLER HİZMETLİLERİ</i>			
4	Daktilo	2	175	1	Teknisiyen	1	300
	»	1	200		»	3	200
	»	1	150		»	3	175
6	Başhademe	1	175		»	1	150
	Hademe	6	125		»	2	125
	Kapıcı	1	125	3	Şoför	1	175
	İşçi	1	125		Şoför	3	225
	Gece bekçisi	1	175	6	İşçi	6	125
	»	1	150		Hademe	6	125
	»	1	125	3	Hastabakıcı	1	125
	Dağıtıcı	1	175	2	Usta	1	175
1	Başmakînist	1	400		Kaloriferci	1	175
2	Kaloriferci	1	175	6	Tahaffuzhane kapıcısı	1	175
	Usta	2	225		» gecebekçisi	1	150
					» başbahçıvancı	1	200
					» bahçıvancı	5	125
					» kaloriferlisi	1	200
		21				38	

G.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	G.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret
	<i>Koruyucular</i>				Kaptan	3	225
					»	2	200
6	Başkoruyucu	1	225	6	Gemi adamı	3	300
	Başkoruyucu	15	150		»	17	150
	Koruyucu	38	125		» (ateşçi)	2	175
	Transit koruyucusu	8	125		»	8	125
		<u>62</u>				<u>40</u>	
		<u><u>62</u></u>				<u><u>40</u></u>	
	<i>Deniz nakil vasıtaları adamları</i>				<i>İtlâfıfarcular</i>		
1	Kaptan	1	350	1	İtlâfıfar teknisyeni	6	225
	»	2	300			6	
	»	2	250			<u>6</u>	

**L - CETVELİ**

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Maas
13	İkinci sınıf sahil sıhhiye idaresi memuru	1	20
13	Tephirci	3	20
14	Sihhat zabıta memuru	5	15
		<u>9</u>	
			Ücret
6	Makina mühendisi	1	400
8	Avukat	1	300
		<u>2</u>	

## R - CETVELİ

(Umumi bütçede mütenazırı olan tertipler için Muvazenei Umumiye Kanununa bağlı (R) işaretli cetveldeki formül aynen tatbik olunur.)

### Fasıl 306 — Giyecekler

Pratika ve kara nakil vasıtalarıyla tahaffuzhaneler personeli ve gece bekçilerine verilecek lâstik çizme, yağmurluk, yün fanilâ, gocuk ve saire gibi giyim eşyası da bu tertipten ödenir.

### Fasıl 309 — Taşıt masrafları

#### Madde 31 — Vilâyetler taşıtları işletme masrafları

Deniz ve kara taşıt ve pratika vasıtalarının sigorta paralarıyla bunlara alınacak her nevi demirbaş eşya ile mefruşatın paraları, lüzumu halinde hariçten kira ile tutulacak vasıtaların kira paraları da bu tertipten ödenir.

#### Madde 32 — Vilâyetler taşıtları onarma masrafları

Deniz ve kara taşıt vasıtalarının tebdil veya tamirleri ve gereken makine, tekne ve saire gibi aksamının bedelleri de bu tertipten ödenir.

### Fasıl 421 — Sağlık temizleme masrafları

#### Madde 10 — Tahaffuzhaneler masrafları

Tahaffuzhanelerde sıhhi tedbirlere tâbi tutulan fakir yolcuların işe masrafları ile bunlardan vefat edenlerin cenaze defin paraları da bu tertipten ödenir.

#### Madde 20 — Temizleme malzemeleri ve işçi masrafları

Gemilerin muayeneleri için dışardan getirilecek tabiplere verilecek ücret ve yol paraları da bu tertipten ödenir.

### Fasıl 701 — Yapı onarımı ve küçük yapılar

Tahaffuzhaneler su tesisatının tamir ve sair masrafları ile iskelelerin tamir bedelleri ve ilân ücretleri ve diğer her nevi masrafları da bu tertipten ödenir.

### Fasıl 741 — Bina yapımı ve satınalma

Bina yapmak maksadiyle satınalınacak arsaların bütün masrafları ile yeniden yapılacak bina ve iskelelerin bilcümle inşa masrafları ile ilân ücretleri bu tertipten ödenir.

### Fasıl 752 — Taşıt satınalma

Yaptırılacak veya satınalınacak kara, deniz taşıt ve pratika vasıta ve motorlarının paralarıyla ilân ücretleri ve sair masrafları bu tertipten ödenir.